
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

25.08.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

BOLT shpk, NIPT K91517011V, Tirane Kashar KASHAR Rruga Kastriotet, Ndertese me zone kadastrale 

2679, Nr.pasurie 60/74-G2, 60/74-G3, 60/74-G4, 60/74-N36, 60/74-N3, 60/74-N27, Kati 0+1+2 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Punime me dru,nr. REF-56078-

07-23-2025, Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime dyshemeje me tjegulla –Kodi 

– 45431100-8,fondi limit 1.916.666 (një miljon e nëntëqind e gjashtembëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjet e gjashtë)lek pa tvsh,me afat  60 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 12.08.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit; Datë 18.08.2025 - Nr.44 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.BOLT                         K91517011V                 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera :1.456.400 (një miljon e katërqind e pesëdhjet e gjashtë mijë e katërqind) lek pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. 2AK Group        M42626404R 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 1.561.800 (një miljon e pesëqind e gjashtëdhjet e një mijë e tetëqind) lek pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3.INFINIT                         J74304623M                 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera :1.639.694 (një miljon e gjashtëqind e tridhjet e nëntë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjet e katër) lek 

pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka O.E te skualifikuar 



 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOLT shpk, NIPT K91517011V, Tirane Kashar 

KASHAR Rruga Kastriotet, Ndertese me zone kadastrale 2679, Nr.pasurie 60/74-G2, 60/74-G3, 60/74-G4, 

60/74-N36, 60/74-N3, 60/74-N27, Kati 0+1+2 se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

1.456.400 (një miljon e katërqind e pesëdhjet e gjashtë mijë e katërqind) lek pa tvsh /pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrjes së Shërbimeve Mbështetëse të rsimit dhe Çerdhes 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

 Ylli Musaka 


